PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
25 декабря 2018 г.                                                                                                № 1107

Об установлении стоимости 1 часа  работы по чистке канализационного колодца вручную МУП «Зеленый город» г.Вичуга

по разовым заявкам

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), решением городской Думы городского округа Вичуга от 24.02.2011г. №8 «Об утверждении порядка рассмотрения и установление цен (тарифов) на услуги (товары) муниципальных предприятий, учреждений и организаций на территории городского округа Вичуга»,  руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить стоимость 1 часа работы по чистке МУП «Зеленый город» г.Вичуга канализационного колодца (глубиной до 3-х метров) вручную по разовым заявкам в размере 930 рублей.

2. Периодом действия стоимости 1 часа работы по чистке МУП «Зеленый город» г.Вичуга канализационного колодца вручную по разовым заявкам является период до отмены или признания утратившим силу настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления и разместить на официальном  сайте администрации  городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 января 2019 года.

          5. Постановление администрации  городского округа Вичуга  от 15.03.2011 г. № 193 «Об установлении стоимости чистки канализационного колодца вручную МУП «Очистные сооружения и канализационные сети» по разовым заявкам» признать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению имуществом администрации городского округа Вичуга Верховского А.В.

Глава городского округа Вичуга                                                        М.А. Баранов
[image: image2.png]